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KIRCHNER GULLEMIXER
SYSTEM MT

Die einfache Montage an den Traktor ist ein wesentlicher Vorteil dieses Riihrwerks. Erhdltlich in der Va-
riante ,Klassik“ flir Schlepper ohne Flihrungsschlitten (kein hydraulischer Oberlenker erforderlich) oder
als Version ,Universal flir den Einsatz mit hydraulischem Oberlenker. Der erforderliche Antrieb ist bei
beiden Typen bereits ab 30 PS méglich. Mégliche Riihrstangenlangen: 3,5, 4, 4,5, 5 m.

TRAKTORMIXER N DIE VORTEILE IM UBERBLICK
MECHANISCH KLASSIK ( e einfacher Zapfwellenantrieb mit 540 UpM
/A) e zwei verstellbare Ruhrfligel (Standard)

o  StitzfuB
e leichtgdngiger Transportwagen

e Ruhrstange senkrecht ausschwenkbar
e auf Wunsch: Propeller mit drei Fliigeln

TRAKTORMIXER MODELLUBERSICHT

MECHANISCH UNIVERSAL

Type KLASSIK

MTMK 35
MTMK 40
MTMK 45
MTMK 50

Type UNIVERSAL  Riihrstange

MTMU 35
MTMU 40
MTMU 45
MTMU 50

35m
4,0m
45m
50m
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